
più di 
50

Fascia 
d’eta

Numero di sposi per fascia di età nel 2009

Numero di sposi per fascia di età nel 2020

Numero di spose per fascia di età nel 2009

Numero di spose per fascia di età nel 2020
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A CHE ETA’ SI 
SPOSANO I 
CITTADINI DI 
TREVISO? 

Sono più giovani le 
spose o gli sposi?

Come sono cambiate 
le cose in 10 anni?

VARIAZIONE DELL’INDICE DEI MATRIMONI, PER SESSO E FASCIA D’ETÀ NEL COMUNE DI TREVISO



1970-2020:
50 ANNI DI NOMI 
A TREVISO

I NOMI PIÙ UTILIZZATI 
1970

I NOMI PIÙ UTILIZZATI 
2020

ANDREA1 45

LUCA 292

FRANCESCO 173

STEFANO 154

CHIARA 67

KATIA 49

LEONARDO 311

MARTINA 21212

VERONICA 213

RICCARDO 114

GIULIA 016

TOMMASO 017

MELISSA 018

EMMA 019

KEVIN 020

10 LEONARDO 1

8 GIULIA 2

6 EMMA 3

5 RICCARDO 4

2 TOMMASO 8

2 MARTINA 10

2 LUCA 11

1 FRANCESCO 12

1 CHIARA 13

1 KEVIN 14

1 MELISSA 16

ANDREA 170

0 STEFANO 19

0 KATIA 20

VERONICA0 18

DAVIDE 95

ELENA 96

LORENZO 48

CARLO 310

GIORGIA 115

4 DAVIDE 5

3 ELENA 7

2 CARLO 9

1 GIORGIA 15

LORENZO3 6



84.986

TOTALE 
POPOLAZIONE 

2020

TOTALE 
FAMIGLIE

TOTALE 
POPOLAZIONE 

1871

16.996

2.146

16.824

29.074 10.717

992

6.072

504

4.334

316

1.647

86

7.603

INTERO 
COMUNE

INTERO 
COMUNECENTRO 

STORICO

CENTRO 
STORICO

Popolazione dell’intero comune nell’anno 2020

1 componente

2 componenti

3 componenti

4 componenti

5 e oltre

Popolazione del centro storico nell’anno 2020

Popolazione dell’intero comune nell’anno 1871

Popolazione del centro storico nell’anno 1871

84.986 

39.766

29.074

POPOLAZIONE DI TREVISO FAMIGLIE SUDDIVISE PER NUMERO DI COMPONENTI

1871-2020 2020

QUANTI SONO GLI 
ATTUALI ABITANTI 
DEL COMUNE DI 
TREVISO? 

Quante famiglie 
vivono e da quanti 
componenti sono 
formate?



MAROCCO

SRI LANKA

FILIPPINE

BRASILE

BURKINA FASO

SENEGAL
GUINEA

REP. DOMENICANA

GHANA
PAKISTAN
GAMBIA

COSTA D’AVORIO

ALBANIA

UCRAINA

NIGERIA

BANGLADESH

CINA

MOLDAVIA

ROMANIA

KOSOVO

MAROCCO 278

466

224
217
198
178

228

286

435

140
130
122

161

628

544

731

742

1040

793

1653

1206

160ALBANIA

96CINA

70BRASILE

68GHANA

64REP. DOMENICANA

54NIGERIA

54SENEGAL

46FILIPPINE

44SRI LANKA

41COSTA D’AVORIO

21ROMANIA

6BURKINA FASO

3PAKISTAN

4GAMBIA

3UCRAINA

0BANGLADESH

0GUINEA

0MOLDAVIA

0KOSOVO

QUALI SONO I 20 PAESI DA CUI 
PROVIENE MAGGIORMENTE 
LA POPOLAZIONE STRANIERA 
DI TREVISO?

CONFRONTO TRA IL 1997 E IL 2020 DELLA POPOLAZIONE STRANIERA RESIDENTE NEL COMUNE DI TREVISO

1997 2020



Connessioni Wi-Fi 2019 Connessioni Wi-Fi 2020

DPCM 08.03.2020

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

23
03

16
57

21
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17
88

20
92

12
95

17
99

13
78

17
23

10
97

21
35

12
55

19
94

10
30

16
95

74
2

16
36

79
9

21
81

21
34 22

21

CONFRONTO 2019/2020 SULLA MEDIA MENSILE DELLE CONNESIONI WI-FI NEL COMUNE DI TREVISO

MENSILMENTE 
QUANTE 
CONNESSIONI 
WIFI VENGONO 
REGISTRATE?

Ecco le medie 
mensili del 
2019/2020.

79
9

52
0 61

5


